2020年 4月
各 位

株式会社 北海道銀行

新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けたご協力のお願い

当行では新型コロナウイルス感染症が拡大していることから、お客さまおよび職員の健康

と安全を最優先とする対応に取り組んでおります。

つきましては、お客さまの感染防止を図るため下記の事項について皆さまのご理解・ご協

力をお願い申し上げます。

記

1．感染拡大防止の観点から、一部の店舗では、職員の交替での勤務や、窓口体制の縮小等を
行う可能性がございます。その場合には、窓口でのお取引きにおいて通常よりお待ちいた

だく時間が長くなる可能性がございます。ご理解いただきますようお願い申し上げます。

2．お振込みや現金の入出金、残高照会、口座開設等は ATMやインターネットバンキング、
スマートフォン向けアプリなどのご利用によりお取り扱いが可能ですので、ご利用をご検

討ください。

3．お客さまの感染防止のため、お待ちいただく際には、他のお客さまとの間隔をお取りいた
だきますようお願い申し上げます。

  以 上